



Eröss Út Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

Cím: 3373 Besenyőtelek Fenyő u. 8.

Telephely: 3373 Besenyőtelek Dobó u. 9.

Adószám: 14859144-2-10

Cégjegyzékszám: 10-09-029787

Tel.: 06 20 223 6848; 06 20 322 8993

E-mail: erossut@t-online.hu

Web : www.erossut.hu

Gecse Község Önkormányzata

8543 Gecse, Kossuth u.39.

Adószám: 15426572-1-19

ÁRAJÁNLAT

Tárgy: Gecse, útfelújítási munkák végzése.

AKÁCFA UTCA 262 Hrsz

Mérete: 620 m x 3,5 m + 30 m² deltaív = 2200 m²

Műszaki leírás:

- kétoldali padkanyesés, földszállítással

Egységár: 550.-Ft/m² + ÁFA

$620 \times 2 = 1240 \text{ m}^2 \times 550.-\text{Ft/m}^2 = 682.000.-\text{Ft} + \text{ÁFA}$

Bruttó: 866.140.-Ft

- kátyúk kiegyenlítése, kiegyenlítőréteg készítése átlag 3 cm vastagságban AC 11 jelű aszfaltból, tömörítve

Egységár: 2.800.-Ft/m² + ÁFA

$2200 \text{ m}^2 \times 2.800.-\text{Ft/m}^2 = 6.160.000.-\text{Ft} + \text{ÁFA}$

Bruttó: 7.823.200.-Ft

- bitumenemulzió szórás a teljes felületen

Egységár: 300.-Ft/m² + ÁFA

$2200 \text{ m}^2 \times 300.-\text{Ft/m}^2 = 660.000.-\text{Ft} + \text{ÁFA}$

Bruttó: 838.200.-Ft

- aszfaltburkolat készítés 6 cm vastagságban AC 11 jelű aszfaltból, tömörítve

Egységár: 6.400.-Ft/m² + ÁFA

$2200 \text{ m}^2 \times 6.400.-\text{Ft/m}^2 = 14.080.000.-\text{Ft} + \text{ÁFA}$

Bruttó: 17.881.600.-Ft

- kétoldali padkakészítés 50-50cm szélességben, változó vastagságban MZ022-es zúzalékból, tömörítve

Egységár: 1.200.-Ft/m² + ÁFA

$620 \times 2 \times 0,5 = 620 \text{ m}^2 \times 1.200.-\text{Ft/m}^2 = 744.000.-\text{Ft} + \text{ÁFA}$

KÖLTSÉGVETÉS**Gecse, Akácfa út (123 hrsz.) felújítási munkáira
(570 x 3,5 m felületen)**

Munkafolyamat	Mennyiség	Egységár	Tételár (Ft)
Kétoldali felhízott padka nyesése, földszállítás	1 140,0 m ²	650	741 000
AC-11 kiegyenlítő aszfalt réteg építése átlag 3 cm vtg-ban	2 025,0 m ²	3 100	6 277 500
Emulzió permetezés	2 025,0 m ²	280	567 000
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 6 cm vtg-ban	2 025,0 m ²	6 900	13 972 500
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	570,0 m ²	1 450	826 500
Összesen:			22 384 500
27 % ÁFA:			6 043 815
Mindösszesen:			28 428 315

Szajla, 2020. március 06.

HORUCZI 97 KFT 5.

3334 Szajla, Kertész u. 25.

Adószám: 11178167-2-10

CIP Pétervásár: 11739085-20003933

Tel./fax: (36)561-035, 561-038

.....
cégszerű aláírás



Szolgáltató KFT
Közmű, út és mélyépítés



Gecse Község Önkormányzat részére
8543 Gecse, Kossuth u.39.

ÁRAJÁNLAT

Akácza utca: 262 Hrsz: $620 \text{ m} \times 3,5 \text{ m} + 30 \text{ m}^2$ deltaív = 2200 m^2

Műszaki leírás:

- kétoldali padkanyesés, kikerülő föld elszállítása

$1240 \text{ m}^2 \times 680.-\text{Ft}/\text{m}^2 = 843.200.-\text{Ft} + 227.664.-\text{Ft}/\text{ÁFA}$

Bruttó összesen: 1.070.864.-Ft

- felület kiegyenlítése AC 11 jelű melegszfaltból 1-3 cm vastagságban

$2200 \text{ m}^2 \times 3.220.-\text{Ft}/\text{m}^2 = 7.084.000.-\text{Ft} + 1.912.680.-\text{Ft}/\text{ÁFA}$

Bruttó összesen: 8.996.680.-Ft

- bitumenemulzió kellősítés

$2200 \text{ m}^2 \times 345.-\text{Ft}/\text{m}^2 = 759.000.-\text{Ft} + 204.930.-\text{Ft}/\text{ÁFA}$

Bruttó összesen: 963.930.-Ft

- aszfaltburkolat készítés, tömörítve AC 11 jelű melegszfaltból 6 cm vastagságban

$2200 \text{ m}^2 \times 6.830.-\text{Ft}/\text{m}^2 = 15.026.000.-\text{Ft} + 4.057.020.-\text{Ft}/\text{ÁFA}$

Bruttó összesen: 19.083.020.-Ft

- kétoldali padkakészítés, tömörítve

$620 \text{ m}^2 \times 1.400.-\text{Ft}/\text{m}^2 = 868.000.-\text{Ft} + 234.360.-\text{Ft}/\text{ÁFA}$

Bruttó összesen: 1.102.360.-Ft

Akácfa u. mindösszesen Bruttó : 31.216.854.-Ft

Pereszteg, 2020. március 10.

Tisztelettel:

Varga József

VIAT KFT

VIAT Szolgáltató Kft.

9484 Pereszteg, Temető u. 20.

Adószám: 11406280-2-08

Banksz.: 59500313 10004562

VIAT Kft. Közmű és mélyépítés
9484 Pereszteg, Temető u. 20. Tel / Fax: 06 99/360 895 Mobil: 06 30/939-76-51
E-mail cím: varga.jozsef1957@t-online.hu